Результати аналізу ефективності бюджетної програми
станом на 01 січня 2021 року

	1.
	0200000
	Виконавчий комітет Степанківської сільської ради

	
	(КПКВК МБ)
	(найменування головного розпорядника)

	2.
	0210000
	Виконавчий комітет Степанківської сільської ради

	
	(КПКВК МБ)
	(найменування відповідального виконавця)

	3.
	0210150
	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

	
	(КПКВК МБ)
	(найменування бюджетної програми)


 4. Результати аналізу ефективності
	№ з/п
	Назва підпрограми/ завдання/ бюджетної програми¹
	Кількість нарахованих балів

	
	
	Висока ефективність
	Середня ефективність
	Низька ефективність

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Програма: «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»
	-
	-
	120
Цілей досягнуто, завдання виконано

	Загальний результат оцінки програми
	-
	-
	120



________
¹ Зазначаються усі підпрограми та завдання, які включені до звіту про виконання паспорту бюджетної програми
5. Поглиблений аналіз причин низької ефективності
	№ з/п
	Назва завдання бюджетної програми²
	Пояснення щодо причин низької ефективності, визначення факторів через які не досягнуто запланованих результатів

	1
	2
	3

	
	«Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень»
Завдання: «Забезпечення виконання заходів, завдань, проектів (робіт) у сфері інформатизації»
	За показником «кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника» виконання становить 79,5% (негативний вплив на ефективність програми).
За показником «кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного працівника» виконання становить 92,9% (негативний вплив на ефективність програми).
[bookmark: _GoBack]За показником «витрати на утримання однієї штатної одиниці» виконання 106,9% (позитивний вплив на ефективність програми).


__________
² Зазначаються усі завдання, які мають низьку ефективність

Керівник установи головного розпорядника
бюджетних коштів
	Сільський голова
	
	І.М. Чекаленко

	(посада)
	(підпис)
	(ініціали та прізвище)


Порівняльний аналіз ефективності бюджетної програми «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»
1. Виконання результативних показників програми:
	Показники
	Попередній період (2019 рік)
	Звітний період (2020 рік)

	
	затверджено
	виконано
	виконання плану
	затверджено
	виконано
	виконання плану

	Показники ефективності:
	
	
	
	
	
	

	кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника
	79
	93
	117,7%
	79
	62
	79,5%

	кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного працівника
	14
	8
	57,1%
	14
	13
	92,9%

	витрати на утримання однієї штатної одиниці (показник дестимулятор)
	187800
	185830
	98,9%
	200054

	213911

	106,9%

	середні видатки на захід, завдання, проект (роботи) у сфері інформатизації
	-
	-
	-
	11556
	10395
	90,0%

	Показники якості:
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


2. Основні параметри аналізу
а) розрахунок середнього індексу виконання показників ефективності бюджетної програми:


	Розрахунок середнього індексу виконання показників ефективності бюджетної програми:

	
звіт = (62/79+13/14+200054/213911+11556/10395)÷4*100=0,95*100=95

баз = (93/79+8/14+187800/185830)÷3*100=2,76÷3*100=0,92*100= 92



б) розрахунок середнього індексу виконання показників якості бюджетної програми:


	Розрахунок середнього індексу виконання показників якості бюджетної програми:

	
= -


в) розрахунок порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів:


	Розрахунок порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів:

	

 = 95/92 = 1,04 відповідно до критеріїв оцінки , а відповідно 25 балів




При розрахунках для усіх показників-дестимуляторів потрібно використовувати обернене значення ().
Для розрахунку кількості набраних балів за параметром порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів використовується наступна шкала: 

	Критерій оцінки
	Кількість балів

	

	0

	

	15

	

	25


Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми складається із загальної суми набраних балів за кожним з параметрів оцінки звітного періоду:


	Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми:

	Е = 95+25 = 120 бали






ПРИМІТКА: /Для бюджетних програм (окремих завдань програми), які не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких не має даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку кожного з параметрів оцінки зменшує відповідне значення шкали ефективності програми на 100 балів (для ,  ) або на 25 балів для ./
Шкала оцінки ефективності бюджетної програми

	Ефективність бюджетної програми
	Кількість балів
(пропонована шкала)

	Висока ефективність програми
	215 і більше балів

	Середня ефективність програми
	190–215 балів

	Низька ефективність програми
	менше 190 балів




	Висновок щодо ефективності бюджетної програми:

	Відповідно до розрахунків порівняльного аналізу ефективності бюджетної програми «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» отримано кінцевий показник ефективності бюджетної програми, який становить 120 балів.  Відповідно до шкали оцінки ефективності бюджетної програми бюджетна програма «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» має низьку ефективність. 
При проведенні розрахунків порівняльного аналізу ефективності бюджетної програми виявлено необхідність в уточненні та доповненні результативних показників за бюджетною програмою, які більш детальніше характеризуватимуть ефективність бюджетної програми.




Розрахунки порівняльного аналізу ефективності бюджетної програми виконав:
	Начальник відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності - головний бухгалтер
	
	


Л.М. Шульгіна

	(посада)
	(підпис)
	(ініціали та прізвище)
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